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Сведения о доходах за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2016 года, 
об имуществе и обязательствах имущественного характера по состоянию на конец отчетного периода,
представленные лицом, замещающим муниципальную должность Кировского муниципального района Ленинградской области
в совете депутатов Кировского муниципального района Ленинградской области
	Фамилия, имя, отчество лица, замещающего муниципальную должность 
	Должность
	Деклариро-

ванный 

годовой доход 

за  2016 г.

(руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества
и транспортных средств, 
принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящихся в пользовании

	
	
	
	Вид объектов недвижимого имущества
	Площадь (кв.м.)
	Страна располо-жения
	Транспортные средства                           (вид, марка)
	Вид объектов недвижимого имущества
	Площадь (кв.м.)
	Страна располо-жения

	Мурсалов Шакир Байрам оглы
	Председатель контрольно-счетной комиссии совета депутатов
	16019413,71
	Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок  (доля 2182/10000)

Земельный участок  (доля ½) 

Земельный участок

Земельный участок  (доля 89/100)

Земельный участок  (доля 5688/10000)

Земельный участок  (доля 1946/10000)

Земельный участок  (доля 1946/10000) 

Квартира

Встроенное нежилое помещение (подвальное)

Нежилое помещение
	3215

3502

4106

3838

3225

2479

2361

2880

2256

2227

3541

1360

1281

1352

1242

1224

1263

1309

1259

1352

1543

1597

1092

1065

1319

1237

1368

1349

1499

1334

1980

1960

1328

1966

1350

1105

1041

1349

1327

1971

1384

30486

11978

120000

83500

2916

4436

12418

45,16

99,2

271,5
	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
	А/м легковой Тойота RAV-4
	Земельный участок


	1200
	Россия

	Супруга
	
	3938361
	Земельный участок

Жилой дом

Квартира

Гараж

Нежилое помещение
	1080,0

137,7

87,9

26,2

152,9
	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
	А/м легковой Субару «Импреза XV»
	Земельный участок 
	26,2
	Россия


